بموجب موافقة الجمعية العامة غير العادية المنعقدة بتاريخ 07/12/2025

عديل المادة )5( من النظام الساسي والمادة )6( من عقد التأسيس:

النص قبل التعديل: حدد راس مال الشركة المصرح والمصدر والمدفوع مبلغ 9,250,000 د.ك ) تسعة مليين ومئتان وخمسون الف دينار 

كويتي( ما يعادل 92,500,000 سهم )اثنان وتسعون مليون وخمسمائة الف سهم( وجميع السهم نقدية.

النص بعد التعديل: حدد راس مال الشركة المصرح والمصدر مبلغ 10,739,142 د.ك ) عشرة مليين وسبعمائة وتسعة وثلثون الف ومائة 

واثنان واربعون دينار كويتي( ما يعادل 107,391,420 سهم )ملئة وسبعة مليين وثلثمائة وواحد وتسعون الف واربعمائة وعشرون سهم(

[...]

6,000,000 د.ك قيمة السهم 100 فلس, اي بنسبة 126.6% من راس مال الشركة و ذلك بزيادة نقدية تدفع دفعة واحده

الموافقة على تعديل المادة )5( من النظام الساسي والمادة )6( من عقد التأسيس:

النص قبل التعديل: حدد راس مال الشركة المصرح والمصدر والمدفوع مبلغ 9,250,000 د.ك ) تسعة مليين ومئتان وخمسون الف دينار 

كويتي( ما يعادل 92,500,000 سهم )اثنان وتسعون مليون وخمسمائة الف سهم( وجميع السهم نقدية.

النص بعد التعديل: حدد راس مال الشركة المصرح والمصدر مبلغ 10,739,142 د.ك ) عشرة مليين وسبعمائة وتسعة وثلثون الف ومائة 

مستند الكتروني ل يحتاج  الي ختم او توقيع

شركة مساهمة عامة

إسم الشركة و نوعها:           

الكيان القانوني        :